
UCHWAŁA NR XIV/105/2025  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o pow. 0,0300 ha położonej w Kodraniu, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 122/3, dla której Sąd Rejonowy w Wieluniu VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z/s w Pajęcznie prowadzi księgę wieczystą SR2W/00033415/6, stanowiącej własność Gminy 
Rząśnia. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 
poz. 1717 i poz. 1881) za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537787C4-B877-41D8-BA06-1BD02ABC4AA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025  RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T05:55:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




